
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.13.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przenaczonej do oddania 
w najem w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art.  35 ust.  1 i 2  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIII/106/2016 Rady Gminy Przyrów 
z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie w sprawie zasad najmu lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Przyrów zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w najem część lokalu objętego wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podać wykaz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Przyrowie na okres 21 dni i zamieszczenie 
na stronach internetowych Urzędu oraz opublikować w prasie lokalnej informację 
o jego wywieszeniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Przyrów 

 
 

mgr 
inż Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF04D762-71B9-4CF3-970A-63792BFB7ABE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.13.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów 
z dnia 8 marca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem w trybie bezprzetargowym 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonej do najmu: 
l.p. Oznaczenie 

nieruchomości 
Powierzchnia 
lokalu będąca 
przedmiotem 
najmu 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie i 
sposób 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość 
opłat z 
tytułu 
najmu 

Termin 
wnoszenia 
opłat 

Zasady 
aktualizacji 
opłat 

Czas trwania 
najmu 

1 Przyrów 
dz. nr 721 

Nr KW 
CZ1M/00052790/5 

1 m² Przedmiotem najmu 
jest część lokalu 

znajdującego się w 
budynku Urzędu 
Miasta i Gminy 
Przyrów przy ul. 

Częstochowskiej  7.  

Lokal przeznaczony na 
lokalizację szafy 
teleinformatycznej. 
Zgodnie z miejscowym 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Przyrów dla sołectwa 
Przyrów 
przyjętym uchwałą 
Rady Gminy Przyrów  
Nr 179/XXVI/2014 
z dnia 208 maja 
2014 r. / Dz. Urz. 
Woj. Śl. Poz. 
2943 z dnia 26 maja 
2014 roku/ działki 
położone są 
w terenach 
o przeznaczeniu: 
„UA 01 – teren usług 
administracji”  

90 zł        
+VAT 23% 
miesięcznie 

Termin 
zapłaty 
zgodnie        
z zawartą 
umową. 

Czynsz będzie 
waloryzowany 
raz w roku o 
stopień inflacji 
zgodnie ze 
wskaźnikiem 
GUS. 

do 3 lat 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF04D762-71B9-4CF3-970A-63792BFB7ABE. Podpisany Strona 1



Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Przyrów oraz zamieszczono na stronach 
internetowych www.bip.przyrow.akcessnet.net oraz www.przyrow.pl od dnia 08.03.2023 r. do dnia 29.03.2023 r. 
Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy Przyrów 
 
 

mgr inż Robert Nowak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF04D762-71B9-4CF3-970A-63792BFB7ABE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.13.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem w trybie bezprzetargowym


